Cet. VII. Surabaya: Risalah Gusti.
- Asad, Muhammad. 1980. *The Massage of the Qur'an*. Gibraltar: Dar Al-Andalus.

- Bottomore, T. dan P. Goode. 1983. *Reading and Marxist Sociology*. Oxford: t.p.
- Karim, Adiwarmarman. 2002. *Ekonomi Mikro Islami*. Edisi I. Jakarta: IIT Indonesia.
- Mallat, Chibli. 1421 H/2001 M. *Menyegarkan Islam*. Alih bahasa Santi Indra Astuti. Cet. I. Bandung: Mizan.
- Mannan, M.A. 1997. *Islamic Economics, Theory and Practice, (Teori dan Praktek Ekonomi Islam)*. Alih bahasa M. Nastangin. Yogyakarta: Dana Bhakti Prima Yasa.
- Rahman, Afzalur. 1995. *Economic Doctrines of Islam, (Doktrin Ekonomi Islam)*. Alih bahasa Soeroyo dan Nastangin. Jilid I. Yogyakarta: PT. Dana Bhakti Wakaf.
- Sadr, Muhammad Baqir. 1401 H/1981 M. *Iqtisādunā*. Beirut: Dar al-Ta'aruf li al-Matbu'ah.